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Legrand

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Producent

Kolor

Opis produktu

Sciemniacz obrotowy Niloe Selection Legrand
Dostepne kolory:

biaty,
aluminium,
antracyt,
stal,

e perta.

Wymiar tgcznika: 75.8 x 75.8 [mm] (wysokos$¢ x szerokosc).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Aluminium , Antracyt, Biaty , Pertowy , Stalowy

Sciemniacz obrotowy Niloe Selection

178,78 zt
145,35 zt
764588

764588
3414970683144
LEGRAND

Biaty, Czarny, Inny
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